

صور تجلسه هیات مدیره  
انجمن ایرانی اخلاق در علوم و فناوری

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۲/۰۳

زمان: ۷:۳۰ - ۱۰:۰۰

شماره جلسه: ۲۴

محل تشکیل جلسه: حضوری

با حضور: دکتر معین، دکتر بنی اسدی، دکتر شامخی، دکتر نصیری، دکتر میلی منفرد، دکتر مالیر مهندس نوریان.  
غایبین: دکتر خانیکی، دکتر بیرودیان، دکتر بروجردی،

دستور جلسات:

۱. گزارش کمیته مالی
۲. گزارش کارگروه تولید محتوا
۳. گزارش کمیته علمی همایش
۴. طرح اخلاق دانشگاهی
۵. امور جاری و اخبار

مصوبات جلسه:

گزارش کمیته مالی:

دکتر شامخی گزارشی از جلسه ارائه دادند:

باصحبه‌های کمیته مالی و البته گزارشی که در جلسه گذشته هیات مدیره ارائه کردم قرار شد یک ضیافت شام در ماه رمضان برگزار شود. در ادامه یک لیست ۱۴ نفره از افراد پیشنهادی خیرین برای این مراسم آماده شده است. برای جلسه با خیرین دکتر ظریفیان پیشنهاد دادند جلسه با حضور هیات مدیره برگزار شود. در خصوص هزینه حال حاضر انجمن با پیشنهاد آقای دکتر معین هریک از اعضای هیات مدیره حداقل ۲ میلیون تومان به صندوق انجمن واریز کنند تا بتوانیم هزینه‌های امسال را تسویه کنیم. استودیو انجمن دارای امکانات خوبی است و میتوان برای استفاده در اختیار ارگانها و سازمانها گذاشت و یک منبع مالی باشد.

گزارش کارگروه تولید محتوا:

خانم دکتر مالیر گزارشی از جلسه این گروه ارائه دادند: این جلسه با حضور آقایان عدالت جو، حسینی، مهدوی تشکیل شد در این جلسه پیشنهاد طرحها و پروژه‌های داده شد که طرحهای جالبی بودند اما با توجه به بودجه انجمن در حال حاضر امکان اجرای آن را نداریم و باید از پروژه‌های کوچک و با کارهای داوطلبانه آغاز شود که پیشنهاد میدهم که کمیته دانشجویی با این کارگروه جلساتی داشته باشد که بتوانیم پیشبردی داشته باشیم.

باتوجه به این کارگروه زیرمجموعه ای از کمیته انتشارات است مسئولیت این کارگروه نیز با خانم دکتر مالیر خواهد بود و قرار شد خانم دکتر یک چشم انداز یک چارچوب برای این کارگروه آماده کنند و و برای تایید به هیات مدیره ارسال کنند. آقای دکتر خانیکی برای این کارگروه مشورت گرفته شود.

در انجمن یک استودیو امکانات خوبی برای استفاده است برای تولیدات از آنجا میتوانیم استفاده کنیم

## امور بین الملل:

این قسمت با حضور خانم دکتر مهنام برگزار شد در ابتدا دکتر شامخی توضیحاتی را درباره انجمن و فعالیتهای که تاکنون داشته ارائه دادند. و در ادامه خانم دکتر مهنام: برای این کار ابتدا باید شبکه سازی را آغاز کرد در فعالیتهای اجرایی بخصوص بخش تسهیگری ارتباطی بسیار مهم است. در ابتدا باید شبکه سازی منطقه ای داشته باشیم به عنوان مثال در کشور عمان انجمنها و بخصوص بنیاد علمی سلطان قابوس بسیار فعال بوده و حتی حاضرند کمک کنند کشورهای عرب و انجمنهای روسیه بسیار در حوزه اخلاق فعال شده اند در قزاقستان نیز دفتر علمی و فرهنگی تاسیس شده است. با توجه به اعضای هیات مدیره و اعضای در اینجا حضور دارند سابقه خوبی دارد میتواند در ارتباط با آنها بهتر میشود. ابتدا قبل از هر فعالیتی سایت انگلیسی را به روز رسانی شود و سپس شروع به مکاتبات شود یک رویداد پیدا کنیم یک لیست از انجمنهای اخلاق فعال در منطقه و جهان آماده کنیم و به این رویداد، یک روز جهانی دعوت کنیم. NGO ها میان دانشگاه و صنعت قرار دارند در میانه ترم ارتباط با بخش خصوصی که دانش دانشگاهی را انتقال دهیم و با این کار درآمدزایی میشود سپس حق عضویت را آغاز میکنیم با واحدهای بین الملل دانشگاه ها ارتباط بگیریم و با دانشجویان خارجی رابطه پیدا کنیم و از ظرفیت دانشجویی نیز استفاده کنیم. یک تقویم سالانه داشته باشیم و هر ۳ ماه یک برنامه بین المللی داشته باشیم یا مشارکت کنیم.

پیشنهادات دکتر معین: جایزه دکتر محمد قریب و همایش مهاجر نخبگان در سال آینده در دستور کار است میتوان در این رویدادها میهمان بین الملل نیز داشت میتوانیم از اعضای افتخاری انجمن نیز دعوت به همکاری داشته باشیم. در نامه جدید کمیسیون انجمنها اعلام شده اگر انجمنها میخواهند کرسی داشته باشند با آنها همکاری خواهیم داشت این به نوبه خود خوب است یا خود انجمن یا با همکاری یک دانشگاه این کرسی اخلاق در علوم را فعال کند.

مقرر شد خانم دکتر مهنام تا ۲۰ اسفندماه برنامه بین الملل را به هیات مدیره ارائه دهند. سایت انگلیسی نیز بروز رسانی شود

## گزارش کمیته علمی همایش:

دکتر نصیری گزارشی کوتاه از جلسه نخست کمیته علمی ارائه دادند. (صورتجلسه پیوست میشود) در خصوص پنلها پیشنهاد شد از بخش صنعت و ذریبطان نیز در آن پنلها دعوت شود به عنوان مثال آقای قمی و بعضی نمایندگان مجلس. مقرر شد دکتر سهراب پور را نیز به کمیته علمی دعوت شود.

## کمیته دانشجویی:

دکتر نصیری لیست اعضای که تا کنون به کمیته اضافه شده اند را ارائه دادند و قرار شد دو عضو خانم نیز در این گروه باشد: آقایان علی باختر ارشد اقتصاد، جمالی ارشد مهندسی انرژی، خوش نگار دبیر انجمن علمی، پیمان یوسفی، نصراله حاج مقصودی. هفته آینده اولین جلسه این کمیته خواهد بود.

مقرر شد از آقایان دکتر خانیکی و منصوری صحبت کنند اعضای دیگر نیز به این گروه معرفی کنند و از دانشجویان علوم اجتماعی و بخصوص علوم انسانی و علوم پزشکی نیز در این کمیته باشند. و بعد از آغاز فعالیت این کمیته یک جلسه با هیات مدیره داشته باشند.

## طرح اخلاق دانشگاهی:

الان چون در اسفندماه هستیم برای برنامه ریزی دیر است مقرر شود یک نامه از معاون آموزشی و یا از طرف انجمن برای برگزاری کارگاه در فروردین یا اردیبهشت ماه و برنامه ریزی کارها ارسال شود.

## امور جاری و اخبار:

دکتر مالمیر گزارشی از کمیته انتشارات ارائه دادند مجموعه سخنرانی های سال ۹۸ آماده چاپ است مجوز ارشاد آن صادر شده است مجموعه سخنرانی های سال ۹۹ و ۱۴۰۰ در حال ویراست می باشد.

برای مجله انگلیسی اخلاق جامعه در حال نمایه سازی هستیم.

مقرر شد بعد از این برای تمام سخنرانان یک نامه با تاریخ معلوم ارسال شود اگر بعد از آن انجام نشد از کتاب خارج شود.

انجمن ترویج و نشر  
علوم و فنون  
اصول

سال تاسیس

۱۳۸۳